UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG

Số:                 /TB-SoXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phù hiệu hết giá trị sử dụng trong thời gian bị cơ quan có thẩm

quyền tước quyền sử dụng phù hiệu

Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai nhận được Quyết định số 69/QĐ-XPHC ngày

21/4/2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc xử phạt vi phạm hành

chính.

Căn cứ quy định tại điểm d khoản 9 Điều 23 Nghị định 158/2024/NĐ-CP

ngày 18/12/2024 của Chính phủ quy định về hoạt động vận tải đường bộ, Sở

Xây dựng Đồng Nai thông báo:

1. Phù hiệu số 2112/2021 có giá trị sử dụng đến ngày 06/9/2025 của

phương tiện 76C-09791 thuộc Hợp tác xã Dịch vụ vận tải Thành Phát hết giá trị

sử dụng trong thời gian bị tước quyền sử dụng phù hiệu từ ngày 21/4/2025 đến

hết ngày 21/6/2025.

2. Hợp tác xã Dịch vụ vận tải Thành Phát không được sử dụng xe ô tô để

kinh doanh vận tải trong thời gian xe ô tô bị cơ quan có thẩm quyền áp dụng

hình thức xử phạt tước quyền sử dụng phù hiệu theo quy định tại điểm b khoản

12 Điều 23 Nghị định 158/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ.

 Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai thông báo đến các đơn vị có liên quan được

biết và phối hợp thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Sở Xây dựng các tỉnh, TP;

- Phòng CSGT tỉnh Đồng Nai;

- Thanh tra Sở Xây dựng Đồng Nai;
- HTX DVVT Thành Phát;

- VP đăng trang web Sở;

- Lưu: VT; QLVTPT&NL.

Phụng

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

                    []

 Não Thiên Anh Minh

		2025-05-06T14:03:51+0700

		2025-05-06T17:03:40+0700

		2025-05-06T20:58:09+0700

		2025-05-06T20:57:42+0700

		2025-05-06T20:57:42+0700

		2025-05-06T20:57:42+0700

		2025-05-06T20:58:38+0700